q' u' i' n' o' e' s' t'
i' n' s' i' m' i' l' i' t' u' d' i' n' e'
a' c' t' u' s'

facie & subito cessat & non potest
 subito cor? ex aere factum
 & subito iter & iterum resoluere
 et quod aer per se quod dicitur in
 spissat & dicitur aer fit tunc
 rarietas & coloris & non potest cor?
 & pntate que voluet. **¶** Alii
 dicunt quod angelus nec potest ex
 puro aere tale cor? formare
 nisi tunc cor? potest esse de sim?o
 aer? si quod sit aliq? mixtu
 ad hoc ut appareat coloratu
 et non sit ois tunc?us non au
 potest esse mixtu mixturae pfecta
 quod tale mixturae actua q? h
 cuius passivos ducta non pos
 sent pfecte & instanti. **¶** On
 tunc mixtu & mixtu mixtu
 pfecta eo modo quod nubes ut ne
 bulo quod subito pnt fit & sub
 ito resoluere. **¶** Ad hoc aliq?
 dicunt quod & videlicet multu
 plabile quod angelus & demond
 hnt corpa spualia quod pnt
 subito dissoluere ul' dissoluere
 et in duem figura tunc?ore
 eo quod tale corpa spm? qm? ad
 oia sit obediens. **¶** R. n. sit
 dicit cor? spuale per p apm?
 & cor? in. **¶** Vbi dicit seminat
 corpa? ale surgit cor? spuale
¶ hoc inuenit quod cor? in m? p?
 rior & ois spuale & si h? &
 in nobis inco magis & angelus

ponendu e ad qd n. natu
 inferior tunc? ad sumu p?
 pfecte hoc nate e natum su
 p?ore in p? h?e. **¶** Hoc in
 cor? & ipis angel? & pnta
 dicitu quod collatu e p? quoda
 pntis dicitur quod potest semetipsum
 et suu. vultu cor? tam natu?
 tunc?ormae p? oem qm?itue
 et figuram? potest tunc? ex se subito
 ex pnta p? virtute cogita
 tua in vi pnta. **¶** Et tunc
 angelus potest p? tale exp?ssio
 a se in cor? & dicit ois figuris
 tunc?ore quod dicit exp?ssio obe
 dit p? qm?u ad oia? eo quod
 non heat ad? ab?u e? & fit tunc?
 in r?oe ad ipm? angelum
 exp?mete. **¶** **¶** Quia? sil? quod
 p?se h?em? p? dicitur? h? de
 cunitate dei 18. c. **¶** Vbi dicit **no**
 quod quida accepit vne? in
 casu & videbat tam sibi
 quod alijs quod fecit fuisse cubilli
 et p?oz? amonam & ipse
 tunc? dormiens uocabat in
 leo et non poterat exorari
 et dicit quod h? non fuit p? h?
 dicitur? cor? ipse? ut am? sic
 inuenerunt? si quod tale quod ex
 p?mebat in fantasia? et
 dicitur? fantasia? fuit cor?u
 ita ut & alijs videt e?
 cubilli? **¶** Quia? au? si vna
 oia? fuit a dicitur? p?ta
 bunt & qm? tunc? emulauit

i^o videbat^r s^ca i sompnis
 vidisse Iste q^o mo ponedo
 fact^r p^r q^o angeli ul^o de
 moes p^rit^r mirabilia opari
 q^o s^m istud p^rit^r apparere
 quales volut u^o face que
 volut ipa corpa sua reb^o
 extiorib^o applicando p^rut
 et i pte dicam vobulo dya^o
Sciend^r t^r q^o angeli ul^o
 demoes no^o s^t i t^rlib^o sicut
 forma i ma^o n^o i cor^o z ve
 materiale s^t z cor^o spuale
 oio al^o g^ons a ma^o nec
 et p^rit^r i eis ex^oce opa vite
 q^o no^o p^rit^r esse forma al^ocu^o
 corpis u^o cor^o v^ouificae u^o
 p^ris n^o opa vite i eis ex^oce
 Et fortasse angeli u^o de
 moes p^r i sui cor^o spuale
 regula^o p^ricularia d^rtingeri
 m^o s^t q^o i p^ro m^o et no^o
 p^rit^r ymag^oes u^o fantasie
 p^riculari^o fo^ri. hoc mo^o
 p^rit^r al^ocu^o m^o ymag^oes
 Iste applicando .i. sui
 cor^o spuale ad m^oam fanta
 siam ut ex ymag^oib^o i
 ma^o fantasia ex^ontib^o s^tles
 ymag^oes i suo spual^o cor^o
 ex^opn^ont sicut eo^o fit q^o
 nob^o al^ocu^o p^rntant ut dya^o
 vobulo dya^o **D**e p^r z t^r